

Do wszystkich uczestników postępowania

(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą systemu zamkniętego do pobierania krwi wraz z dzierżawą aparatu do oznaczeń OB

Nr postępowania EZ/215/46/2018

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

- Dotyczy pozycji 5 Tabeli 1a):** Czy w pozycji nr 5 Tabeli 1a) Zamawiający wymaga próbówki z heparyną litową o objętości pobrania 3 ml, średnicy 13 mm z separatorem mechanicznym do szybkiej analizy badań w osoczu z możliwym najkrótszym czasem wirowania do 3 minut?
Odpowiedź: Tak
- Dotyczy pozycji 9 Tabeli 1a):** Czy w pozycji nr 9 Tabeli 1a) Zamawiający wymaga próbówki z CTAD o objętości pobrania 2-3 ml, średnicy 13 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga próbówki w zakresie 2 do 3 ml.
- Dotyczy pkt. 9 Tabeli 1b):** Czy poprzez zapis „*wszystkie części składowe muszą być jednorodowego użytku.*”, Zamawiający miał na myśli wszystkie pozycje tabeli asortymentowo-cenowej za wyjątkiem pozycji nr 22 i 23?
Odpowiedź: Tak
- Dotyczy pozycji 15 i 16 Tabeli 1a):** Ze względu na różny sposób pakowania (kolumna 6) i w związku z tym różną ilość opakowań (kolumna 5) igieł systemowych oraz uchwytów, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozbitcie każdej z tych pozycji na 2 wiersze: a) igły i b) uchwyty.
Odpowiedź: Tak
- Dotyczy Formularza ofertowego oraz §3 ust. 2 wzoru umowy:** Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu dostawy w dni robocze.
Odpowiedź: Tak
- Dotyczy Formularza ofertowego oraz §3 ust. 2 wzoru umowy** Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy do 72 godzin w dni robocze.
Odpowiedź: Tak
- Dotyczy §3 ust. 2 wzoru umowy:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Wykonawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.
Odpowiedź: Tak

8. **Dotyczy §3 ust. 9 wzoru umowy:** Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie ww. zapisu dot. terminu ważności z zapisem Tabeli 1b) pkt. 10 o następującej treści: „*Termin ważności próbek do koagulologii min. 6 miesięcy, pozostałe min. 12 miesięcy*”

Odpowiedź: Tak

9. **Dotyczy §4 ust. 2 wzoru umowy:** Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu wymiany wadliwego towaru do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Tak

10. **Dotyczy Rozdziału IX pkt. 3.2 SIWZ oraz Tabeli 1b) pkt. 11:** Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów dot. wymogu dostarczenia próbek. Czy próbki należy dostarczyć zgodnie z zapisem Rozdziału IX pkt. 3.2 SIWZ na wezwanie czy do oferty (Tabela 1b, pkt. 11)?

Odpowiedź: Do oferty zgodnie z Tabelą 1b, pkt. 11

11. **Dotyczy pkt. 8 Tabeli 2b):** W związku z tym, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Ustawą o wyrobach medycznych, wyroby medyczne dzielą się na wyroby medyczne (klasy I, IIa, IIb, III) i wyroby medyczne do diagnostyki in vitro (wykaz A i B, pozostałe), a oferowany przez nas analizator OB jest wyrobem medycznym do diagnostyki in vitro, więc w jego certyfikacji nie uczestniczy jednostka notyfikowana (nie posiada certyfikatu CE) czy Zamawiającym wyraża zgodę na wykreślenie pkt. 8 Tabeli 2b)?

Odpowiedź: Tak

12. **Dotyczy pkt. 14 Tabeli 2b):** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu corocznych przeglądów dla aparatu, który dokonuje codziennej samokontroli i którego instrukcja obsługi producenta nie wymaga przeglądów?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

13. **Dotyczy pkt. 16 Tabeli 2b):** Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze i w dni wolne.

Odpowiedź: W dni robocze – 24 godziny, w dni wolne – 48 godzin.

14. **Dotyczy pkt. 17 Tabeli 2b):** Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu przestoju analizatora oraz usunięcie awarii do 48 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Do 24 godzin.

15. **Dotyczy pkt. 18 Tabeli 2b):** W związku z zapisem §5 ust. 3 wzoru umowy zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę zapisu pkt. 18 na następujący: „*Jeżeli czas usunięcia awarii przekracza 48 godziny w dni robocze możliwość wykonania badań w innym laboratorium na koszt Wykonawcy.*”

Odpowiedź: Powyżej 24 godzin w dni robocze, 48 godzin w dni wolne.

16. **Dotyczy pkt. 19 Tabeli 2b):** Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie ww. zapisu dot. terminu dostawy analizatora zastępczego z zapisem §5 ust. 3 wzoru umowy o następującej treści: „*W przypadku awarii któregoś z dzierzawionych urządzeń, której nie można usunąć w ciągu 48 godzin w dni robocze od reakcji serwisu Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć urządzenie zastępcze na czas naprawy, albo pokryć koszty wykonania badań zleconych podmiotowi trzeciemu oraz pokryć koszty transportu materiałów do badań z siedziby Zamawiającego do siedziby podmiotu trzeciego oraz wyników badań z siedziby podmiotu trzeciego do siedziby Zamawiającego.*”

Odpowiedź: W dni robocze – 24 godziny, w dni wolne – 48 godzin.

17. Dotyczy pkt. 20 Tabeli 2b): Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w pkt. 20 na następującą:
„Kontakt z inżynierem serwisu w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, podać nr telefonu.”
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

18. Dotyczy §5 ust. 1a) wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 1% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Dotyczy §5 ust. 1b) wzoru umowy oraz §6 ust. 1.3) wzoru umowy dzierżawy: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od wartości niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Dotyczy Rozdziału IV pkt 2 SIWZ, Rozdziału IX pkt. 3.2 SIWZ oraz pkt. VII Formularza ofertowego: Prosimy o potwierdzenie, że dla asortymentu z poz. 23 (markery wodoodporne) niebędącego wyrobem medycznym i posiadającego stawkę VAT 23% nie obowiązuje oświadczenie dot. dopuszczenia do obrotu na podstawie ustawy o wyrobach medycznych.
Odpowiedź: Tak

21. Dotyczy pozycji 9 Tabeli 1a) oraz pkt. 7 Tabeli 1b):

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 9 Tabeli 1a) probówki z CTAD szklane, wewnątrz pokrytej specjalnym silikonem zabezpieczającym płytki krwi przed aktywacją poprzez kontakt z powierzchnią szkła?

Odpowiedź: Tak

Z poważaniem
P.O. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Katarzyna Krygowska